
lillillliililllllil lllilllllilillllliililllllilllllillllllilliilllll
HHríPPa7HJKP3
V,7t3a3?a?,ty?ůJ

o laa "/ťt/4L

ffifi lilillil llilillliljlillll lilil llll llilil ilil lllil llilj

Stejnopis č.,/...

Vě c: Obj e dnóaka č.DIL| 51l 03 / 0017 50 l 2020

OB)EDNATEL:

Hlavníměsto praha

se sídlem: Mariánské nám.2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova3il}9, 771zlPraha 1

zastouPené: Ing. Janem Peťrem, ředitelem odboru Kancelář primátora
IČo: 00064581

DIČ: CZ000645B7

kontaktní osoba: Ing. Jan Petr, ředitel odboru Kancelář primátora

(dále jen,,Objednatel")

POSKYTOVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 213112, Holešovice,770 00Praha7
zastoupená: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

JUDr. Matejem Šandorem,Ph.D., místopředsedou představenstva
tČo: 02795281
DIČ: CZ02795281
bankovníúčet:
kontakťníosoba: Ing. Jan Černý,vedoucí odd. projektové kanceláře Smart prague

(dále jen,,Poskytovatel")

(dáLe též,,stranyObjednávky")

Stránka 1z 8



Yážení,

ve smYslu § 11 zákona Č. Í34l20L6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
PředPisŮ, u Vás objednáváme zajištění kompletd organizace Pražského inovačního
marathonu Vol. II dle této objednávky a přílohy č. 1 k této objednávce.

V souladu se zákonem ě.89l2012Sb., občanský zákoruk,ve znění pozdějších PředPisů (dále
jen,,obČanský zákoník"), se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah
mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tak vztiká povinnost realizovat
Předmět plnění v poŽadovaném rozsahu a Objednateli vznlká povirrrrost zaplattt
Poskytovateli dohodnutou smlurmí odměnu.

1. Předmět plnění:

1.1.Předmětem plnění je poskytování služeb vsouvislosti spřípravou pražského
inovačního marathonu Vol. II (dále jen ,,Plnéní" nebo ,,předmět Plnění'').

l.2.Poskytovatel je povinen poskytovat Plnění, jehož předmět je bIíže specifikovián
v pííl'oze č. 1 Objednávky.

1.3, PoskYtovatel je povinen zajistlt poskytování Plnění po celou dobu poskytování
služeb, v termínu uvedeném v č1.4. této Objednávky.

2. Cena za předmět plnění

2.1.Uvedená cena za předmět Plnění bez daně zpíidané hodnoty (dále jen ,,DpH,,) je
stanovena jako domluvená odměna ve výši1.94251}50 Kč.

2.2.Cenaje cenou maximální anepřekročitelnou. Vtéto částce jsou zahrnuty veškeré
náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s poskytováním předměfu plnění.

2.3.PoskYtovatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních
předpisů. Celková cena včetně DPH činí 2.350 440,13Kč.

3. Platební podmínkv:

3.1. Objednatel se zavazll1e uhradit smlurrní cenu v celkové výši dle čl. 2 odst. 2.1 a 2.3
této Objednávky, na zák|adé Poskytovatelem vystavené zálohové fakfury
s termínem splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení

3.2. ZáIohová fakfura bude Poskytovatelem vystavena do ].5 dnů po akceptaci této
bbl"a.rárrky ve výŠi 1,00 % smlurrní ceny. Poskytovatel vystaví do 15 kalendářních
dnŮ ode dne přijetí zálohové platby daňový doklad dle § 26 zákonač.23512004Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. KoneČná fakfura v nlŽ bude zohledněno i uhrazení záIohy, mající charakter
daňového dokladu bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

Sfuánka 2 z 8



ObjednávkY, bude Poskytovatelem vystavena na základě Protokolu
o Předání apřevzetí předmětu Plnění, resp. jeho částí, podepsaného oběma stranami
Objednávky.

3.4. Faktura bude doruČena na adresu Objednatele uvedenou v zéthlavítéto Objednávky.

3.5. Splatnost fakfury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.6. VYstavená fakfura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) oznaČení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídta jejich IČO a DIČ, bankovní
sPojení a Údaj o zápisu v obchodním, žirrnostenském nebo obdobném rejstříku,
včetrrě spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) ČÍslo faktury, den vystavení fakfury, dafum splatrosti, den uskutehění plněru
a fakfurovanou částkrr,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, tazítko a podpis oprárrněné osoby
Poskytovatele, sťvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost fakfury,

e) popis poskytovaného plnění.

3.7. V PříPadě, Že fakfura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat
Právními Předpisy vyŽadované údaje, je Objednatel oprávněn fakfuru vrátit
PoskYtovateli k opravě. Splatnost opravené fakfury musí být stanovena opět na
minimálně 30 dnů.

3.8. Povinnost Objednatele zaplatit za předmět Plněru je splněna dnem připsáním ceny
uvedené v č1.2 odst. 2.1 a2.3 této objednávky na účet Poskytovatele.

4. Stanovený termín a způsob plnění:

4.1.P]nění vyplýruající z této Objednávky musí být Objednatelem realizováno průběžně
v rozsahu, termínu a kvalitě vyplýruajících z této Objednávky a její přílohy. Toto
Plnění bude poskytováno po dobu 8 měsíců od nabytí účinnosti této objednávky.

4.2.Po řádné poskytování předměfu Plnění bude Objednatelem sepsán protokol
o předání a převzetí předměfu plnění dle tohoto článku, který bude podepsián
ŽásUryciObjednatele a Poskytovatele. Před podpisem Protokolu o předání apíevzett
předmětu Plnění budou vypořádány všechny případné připomínky objednatele.
Přílohou faktury bude oboustranně akceptovaný Protokol o předrání
a převzetí předměfu plnění dle tohoto čtánku.

4.3. Místem poskytování je hlavní město Praha.

Stránka 3 z 8



l

4.4.VeŠkeré výsfupy ánnosti Poskytovatele dle této Objednávky ve formě tištěné,
elektronické Či v jiné předem dohodnuté formě budou Objednateli předány v jeho
sídle uvedeném v záhlavítéto Objednávky.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Poskytovatele s dodáním předměfu Plnění, je Objednatel oprárrněn
poŽadovat po Poskytovateli smluvní pokufu ve výši 0,10 "Á ze stanovené ceny
předměfu PlněnÍ, a to za každý započaťý kalendářní den prodleru až do řádného
splnění této povinnosti.

5.2. Poskytovatel je povinen smlurrní pokufu uhradit navýzvuObjednatele do 5 dnů od
jejího doručení.

5.3. Objednatel je oprárměn započíst si jednostranně vzniklou smlurmí pokufu oproti
neuhrazené odměně (ceně) zarealizaci příslušné fáze předmětu plnění.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo objednatele
na náhradu újmy v části převyšující jižuhrazenou smluvní pokufu.

6. Další podmínkv:

6.1. Strany Objednávky výslorrně souhlasí s ťím, aby tato Objednávka byla uvedena v
Centrálrú evidenci smluv (CES) vedené Objednatetem, která je veřejně přístupná a
která obsahuje Údaje o smluvních stranáó číselrré oznaěenitéto objedn ávky, dafum
jejího podpisu a její text.

6.2. Sťrany Objednávky prohlašují, že skutečnosť uvedené v této objednávce nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Strany Objednávky výslovně sjednávají že uveřejnění této objednávky v registru
smluv dle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštrúch podmínkách účinnosti některýďr
smluv, uveřejňovrání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, zajisn Objednatel

6.4. PoskYtovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třeť osoby

Poskytovat informace v souladu se zákonem č.1,0611999 Sb., o svobodném přísfupu
k informacím, ve znénípozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré iníormace
obsaŽené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím
osobám, pokud o né požádají.

6.5. PoskYtovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 32012001, Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
PozdějŠÍch předpisŮ, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Stránka 4 z 8



prováděné v souvislosti s Úhradou zboži nebo služeb z veíejných výdajů včetrrě
prostředkŮ poskytlrutých z Evropskéunie. Toto spolupůsobeníje povinen zajistit i u
svých případných poddodavatelů.

6.6. V případě, žev támciposkytování dojde na straně Poskytovatele k vytvoření dílave
smyslu ust. § 2 zákona Č.121,12000 Sb., o právě autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějšíchpředpisů, stává se toto dílo vlasfiricMm Poskytovatele s tím, žeumožni
Objednateli právo takové dílo v neomezeném rozsahu užít.Zaťmtoúčelemuděluje
Poskytovatel Objednateli k těmto druhůmvýhradní licenci, a to bez časového,
množsterrníhoa územníroomezení. Strany dohody sjednávají, že se
uvedená licence poskyfuje bezúplatně. Veškerá data shromáždénáPoskytovatelem
při poskytování sluŽeb od třetích subjekfu se stávají vlastrictvím Poskytovatele s
trm, žejeoprávněn tyto data dále užítpouzese souhlasem Objednatele.

6.7. Poskytovatel není oprárrněn postoupit jakékotiv svépohledávky z tétoobjednávky
na třeť osobu bez předchozího písemnéhosouhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.8. Pro případnéspory si strany Objednávky sjednávajímístrípříslušnostobecného
soudu Objednatele.

6.9. Tato objednávka můžebýt měněna nebo zrušena polJze písemně, a to v případě
změn objednávky číslovanýmidodatky, kterémusíbýt podepsány oběma stranami
Objednávky.

6.10. Nedílr:rou součásti této objednávky je:

Příloha č.1 Specifikace předměfu Plnění

7. Lhůta k akceotaci obiednávkv

Poskytovatel je povinen doruČit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 1a
kalendářních dnůod doručenítéto objednávky, jinak tato nabídka na uzavření
objednávky zanlká.

Za Objednatele:
Y Ptaze dne23.10.2020

Stránka 5 z 8



Poskytovatel akcepfuje tuto objednávku v plr:rém rozsahu abezvýhtad.

Y Praze a"uhu ,h,2-o2D

Za Poskytovatele:

Za Poskytovatele:

potvrzení obiednávky nám zašlete zpět na adresu: Ing. Jan petr. odbor kancelář primátora. Magistrát
hl. m. Prahv. Mariánské náměstí 2. 110 00 Praha 1

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 k Objednávce

Specifikace předmětu Plnění

1.1. Předmětem plnění Objednávky je zajištění kompletrí otganízace Pražského
inovačního marathonu Vol. II, a to za podmínek, v rozsahu a kvalitě stanovené

v Objednávce a a její Příloh. Organizace Pražského inovačního marathonu Vol. II
bude zahrnovat zejmén4 nikoliv však výlučně, následující ónnosti a služby:

1.1.1. projektové zajištění celé soutěže;

1.1.2. aktualizace weborlich stránek Pražského inovačního marathonu Vol. II

a příprava videa k umístění na webových stránkách;

1.1.3. marketingové a PR služby (komunikace s médii), grafické a ťskové služby
(včetně animace log4 trička a samolepky pro všechny účastrríky a mentory),

propagace Pražského inovačního marathonu Vol. II (náborová kampaň na
Facebooku a Google, mailingová kampaň);

1.1.4.videodokumentace a fotodokumentace každé události, streamování
semifinále a finále;

1.1.5. příprava podrobného harmonogTamu/ materiálů a technického vybavení na

každou fázi Ptůského inovačního marathonu Vol. II (tj. pro výběr týmtr,

kvalifikaci, semifinále, finále);

1.1.6. produkce úvodní akce, semifinále a ítnáIe;

1,.1,.7. organizačni a personálrrí zajištění jednotlivých bodů progTamu každé íáze
Pražského inovaódho marathonu Vol. II (registrace účastrríků, zatrájení,
moderace, prezentace, slarmostní vyhlášení atd.) a togistiky každé íáze
Pražského inovačního marathonu Vol. II;

1.1.8. zajištění 2 školení prezentačních dovedností pro 50 účasbríků a individuální
mentorování všech tY*ů přes online platformu ZOOM;

1. 1.9. administrativní služby (kopírování, IT zázemi kurýrní shlžb a apod.);

1.1.10. zajištění stravování v průběhu všech akcí;

1.1.11. zajištění hlavní ceny pro vitéze ve výši ].00.000,- Kč pro vítězný ým
a rozpočet 10.000,- Kč pro každý t/m postupující do finále;

1.1,.12. příprava průběžných a závérečttého reportq které budou obsahovat' 
informace o dosavadním průběhu Pražského inovačního marathonu Vol. Il
vČetně popisu jednotliqfch aktivit, iníormacích o účastnícíó mediálrrích
výsfupech a fotografii, finální report by měl dále obsahovat celkové

Stránka7 z8



l
zhodnocení akce s doporučením pro zaméřeni dalšího ročníku Pražského
inovačního marathonu

(dále souhmně jen,,Služby").

Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Objednávkou řádně a

vČas na svuj náklad a na svoji odpovědnost poskytovat Objednateli Služby ve
sjednaném místě plněni a to vše zasplrrění podmínek dále vymezených touto

Smlouvou a její přílohou. Služby budou poskytovány v rozsahu a způsobem
stanoveným touto Smlouvou a jejími přílohami včetrrě případných zmét:., dodatků
a doplňků sjednaných Smlurrními stranami.

Při zajištění organizace Pražského inovačního marathonu Vol. II se Poskytovatel
zavazuje:

1.3.1. inspirovat se moderními inovaórími posfupy ze světových metropolí a
korporací (např. úspěšným konceptem tzv.,,hackathonů");

1.3.2. uspořádat Pražský inovační marathon Vol. II tak, aby:

se přihlaŠovaly rýmy složené z2 až 5 členů inovátorů, které si zvolí
libovolrrý počet Yýzev, ve kterých chtějí soutěži!
se kaŽdý !ým předstaťtl, prezentoval své dovednosti azkušenosti a
natočil motivační video;

bylo zpřihlášených t/mů pozvárro dvacet (20) nejlepších na tzv.

,,kvalifikaci", při které dojde k pnrnímu setkání s mentory a odbomíky
(z řad zaměstnanců Objednatele i s externisty), kteří provedou prrrní
oponenturu přihlášených projektu;

v následném ,,semifinále" představilo těchto dvacet (20) Ý-ů
zásfupcŮm Objednatele funkční prototyp vypracovaného řešení (nové
služby) včetrrě business plánu a prezentace pro investory;
do ,,íináIe" postoupilo deset (10) tY*ů, ze kterých veřejnost a zástttpa
Objednatele vyberou vítéze a alespoň jeden z projektu bude realizován;

1.3.3. každou íází Pražského inovačního marathonu Vol. II (tj. výběr ťý^t,
kvalifikaci, semifinále, fináIe) zorgarlizovat v souladu s požadavky
Objednatele (např. způsob slarrnosbdho vyhlášení, účast fotografu,
moderátorů, dramafurgu apod.)

1,.2.

1.3.

Stránka 8 z 8


